

Jäähallin kehittäminen

KH 27.02.2024 § 50

205/02.02.00/2023

VALMISTELIJA:

elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973

Utajärvellä jääkiekkoharrastus on kehittynyt kovasti. Jäähallin käyttöaste on parantanut ja UU:n miesten kiekkoporukan menestys on tuonut tarpeen parantaa kiekkokaukaloa ja toiminnallisuutta.

2015 vuonna hankittu kaukalo on ns. ulkokaukalomalli ja hankittu nimenomaan sen hetkiseen tarpeeseen.

Kiekkokaukalon parantamisen osalta on selvitetty eri mahdollisuuksia ja kustannuksien muodostumista.

Talousarviossa 2024 on tehty investointivaraus 900832 jäähallin remontin viimeistely, 55 000 euroa. Investointiin on merkitty tuloja 20 000 euroa. Näin ollen investointikohdan nettovaraus on 35 000 euroa. Varaus on tehty kiekkokaukalon toiminnallisuuden parantamiseksi. Talousarviovaiheessa on ajatuksena ollut vanhan kaukalorakenteen päivittäminen. Tässä vaihtoehdossa vanhat pleksirakenteet hyödynnettäisiin ja vain kaukalon laitaelementit uusittaisiin.

Elinkeinovaliokunta on perehtynyt eri vaihtoehtoihin, joilla kaukalon toimivuutta voidaan parantaa. Valiokunta linjasi, että on perusteltua hankkia kokonaan uusi kaukalo pleksirakenteineen ja tällä varmistetaan kaukalon kokonaistoimivuus nykyistä käyttöä ajatellen pitkälle tulevaisuuteen.

Kaukalon uusimisen yhteydessä toiminnallisuutta järjestetään uudelleen. Pelaajien vaihtoautio siirtyy katsomon puoleiselle sivulle. Kuuluttamo jää vanhalle paikalle ja jäähyaitiot kuuluttamon molemmin puolin. Hankkeessa betonilattia maalataan uudelleen.

Kustannusarvio koko hankkeelle on 110 000 euroa alv 0 %.

Kaukalon uusiminen ja siihen liittyvät muut työt toteutetaan tulevana kesänä, heinäkuussa, ennen uuden jääkauden aloittamista.

Hankkeen toteuttamiseksi talousarvion investointikohtaan 900832 jäähallin remontin viimeistely ei ole tässä vaiheessa tiedossa varmaa sponsorituloa. Hankkeen toteuttaminen vaatii koko kustannusarvion suuruisen määrärahan. Mahdolliset tulot pienentävät nettoinvestointia.

KUNNANJOHTAJA:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää

1. että kaukalo uusitaan kaikkine rakenteineen.
2. myöntää lisämäärärahan 75 000 euroa investointikohdalle 900832 jäähallin

remontin viimeistely. Määräraha katetaan kassasta.

Kunnanhallitus päättää valtuuttaa elinympäristöjohtajan kilpailuttamaan kaukalorakenteet ja tekemään toimitussopimuksen, ehdolla, että valtuusto myöntää määrärahan lisäyksen hankkeelle.

PÄÄTÖS:

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Reetta Tuovinen-Salo saapui kokoukseen ennen tämän asian käsittelyä klo 9.58 ja että kokouksessa pidettiin tekninen tauko klo 9.58 – 10.02. Merkittiin edelleen pöytäkirjaan, että Reetta Tuovinen-Salo ja Petri Leskinen poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 10.25.